
Espanja: % Children living with overweight or obesity in Spain 1985-
2000

 

1986 1988 1990 1992 1994 1996 1998 2000
0

5

10

15

20

25

30

35

Pojat Tytöt

%
 o

ve
rw

ei
gh

t o
r o

be
si

ty

Tutkimustyyppi: Mitattu

Viitteet: For full details of references visit https://data.worldobesity.org/

Huomiot: Aged 13-14. Large National Survey but sample size not specified.

Määritelmät: IOTF

Näiden tietojen keräämisessä on voitu käyttää erilaisia menetelmiä, joten eri tutkimusten tiedot eivät välttämättä ole täysin vertailukelpoisia. Tarkista käytetyt menetelmät
alkuperäisistä tietolähteistä

https://data.worldobesity.org/

